
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “Ettore Majorana” 
Con indirizzi: Liceo Classico, Liceo Linguistico, 

Liceo delle Scienze Umane e Liceo Economico Sociale 

Via Giuseppe Motta n. 87 – 95037 San Giovanni La Punta  (CT) 

Tel.  095 61 36 760 

Cod. Fisc. 90001840876 – Codice mecc. CTPS10000Q – Cod. Univoco UFDRTI 
P.E.C.: ctps10000q@pec.istruzione.it  -  e-mail: ctps10000q@istruzione.it  

Sito Web: http://www.majoranaliceo.gov.it/cms/  
________________________________________________________________________ 

 

 
Decr. n. 342 San Giovanni La Punta, 12/10/2017 
 
 

 Ai docenti 
 

Al sito web del Liceo 
 
 
Oggetto: Assegnazione dei docenti alle classi e alle attività. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il T.U. emanato con D.l.vo 297/94; 

VISTO il DPR n.275 dell’8/3/99; 

VISTO il D.Lgs. n.165 del 31 maggio 2001 e s.m.i; 

VISTO il D.Lgs. n.150 del 27 ottobre 2009; 

VISTI il C.C.N.L/Comparto Scuola 29/11/2007; 

VISTO il PTOF 2016-19 e, in particolare, le esigenze d’Istituto relative all’a.s. 2016/17, 
 

DECRETA 
 

l’assegnazione dei docenti alle classi e alle attività come descritto negli allegati che 
sono parte integrante del presente provvedimento. 
 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 (Dott.ssa Carmela Maccarrone) 
  

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’articolo 3, comma 
2, del D.lgs n. 39 del 1993) 

 


